Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ХУШУ
2006 =? январ.н 16-м.ш. №2
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      «16» января 2006 г. №2
село Яльчики

1. В соответствии с постановлением  Совместного заседания Комиссии Чувашской Республики по вопросам агропромышленного комплекса и коллегии Министерства  сельского хозяйства Чувашской Республики  утвердить  под моим руководством следующий состав рабочей группы по реализации приоритетного национального проекта «Развитие АПК» на территории Яльчикского района:

Ефимов П.А. -  первый заместитель главы администрации Яльчикского района, заместитель руководителя группы;

Никитин В.Н. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Яльчикского района;

Цыганов С.Н. – начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Яльчикского района;

Анисимова  Г.В. -  начальник  финансового отдела  администрации Яльчикского района;

Васильев Г.А. – начальник  межрайонного отдела  №6  управления Роснедвижимости по ЧР (по согласованию);

Ефимов А.Ю. – заведующий дополнительным офисом №4440/036 Батыревского ОСБ №4440 (по согласованию);

Васильева В.И. – главный специалист – зоотехник отдела сельского хозяйства администрации Яльчикского района;

Разумов М.И. – председатель ЗАО «Прогресс» (по согласованию).

2. Рабочей группе разработать план по реализации приоритетного национального проекта «Развитие АПК»  на территории Яльчикского района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить  на первого заместителя главы  администрации Яльчикского района Ефимова П.А.

Глава администрации

Яльчикского района

Н.П. Миллин